REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE E ASHK —sé TIRANA RURALE 1

Nr. §l27- Prot. Tirang, m&)// O/ 2022

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE ASHK-SE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM
TIRANE

NJESISE ADMINISTRATIVE ZALL-BASTAR
Z. HAMZA SITA
ADMINISTRATOR
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK Tirana Rurale 1 né zbatim t&¢ VKM -s¢ Nr.827, date 30.09.2020 "Pér
pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa
titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t& oborreve né perdorim”, ka marré né shqyrtim
kérkesén nr.3884 prot. date 09.08.2021 né emér t&¢ Z.Ibrahim Nezir Kog¢i dhe Znj.Hamide
Adem Koci.

Pér kété praktiké ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kerkojmé nga ju té kryhet afishimi publik
30 ditor né ambjentet publike prané institucionit tuaj, né zbatim t& pikes 22 t¢ VKM -s& Nr. 827,
date 30.09.2020 "Pér pércaktimin e regullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve te tyre funksionale dhe t¢ oborreve né
perdorim" ku citohet shprehimisht se "T€ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t&
pronésisé, si dhe ato t& evidentimit né& terren, sipas genplanit me t& gjitha elementet béhen
publike pér 30 (tridhjetg) dit&, né ambientet e njésis¢ administrative ku gjendet pasuria, né
ambjentet e Drejtorise Vendore t&€ ASHK-s€, si dhe né fagen zyrtare on-line."

Bashkéngjitur do t& gjeni kopje t& aplikimit dhe genplan t& objektit ku gjendet pasuria.

Duke ju falenderuar p&r bashképunimin.

DREJTOR

Adresa: Tirana Business Park sh.p.k./Rr. “Rinas ”/Ndértesa Nr.7, Tirané
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X =494599.12 = x=494,689.12
y=4,587,766.50 Legjenda y=4/587,766.50
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